
日付 入金 出金 残金 名目
1月1日 1,697,312 1/1日付残金
1月1日 3,080 1,694,232 基本医療費（ミックス　オセロ　12月分）
1月1日 1,500 1,692,732 駐車場代（12月分）
1月1日 1,650 1,691,082 保護犬経費（12月分）
1月1日 3,154 1,687,928 物品犬具購入（12月分）
1月1日 1,000 1,686,928 コピー代（12月分）
1月1日 11,000 1,675,928 通信更新費
1月1日 11,260 1,664,668 医療費（ミックス　マーチ）
1月2日 6,160 1,658,508 医療費（ミックス　マーチ）
1月6日 4,690 1,653,818 医療費（シーズー　大輔）
1月6日 145,068 1,508,750 医療費（チワワ　ジャスミン　検査負担）
1月6日 440 1,508,310 振込手数料
1月6日 14,090 1,494,220 医療費（ミックス　マーチ）
1月6日 840 1,493,380 医療費（ミックス　マーチ）
1月7日 19,830 1,473,550 医療費（トイプードル　シュトーレン　癌検査）
1月9日 1,890 1,471,660 医療費（トイプードル　希　食事）
1月9日 3,600 1,468,060 医療費（トイプードル　希　食事）

1月11日 131,740 1,336,320 医療費（トイプードル　シュトーレン　癌手術）
1月12日 68,800 1,267,520 医療費（トイプードル　ひな　脚入院）
1月14日 6,963 1,260,557 御花代
1月15日 4,400 1,256,157 医療費（トイプードル　マロングラッセ）
1月18日 4,763 1,251,394 御花代
1月20日 8,590 1,242,804 医療費（ミックス　マーチ）
1月20日 8,540 1,234,264 基本医療費（トイプードル　オリ）
1月20日 14,100 1,220,164 基本医療費（ビションフリーゼ　パラ）
1月20日 6,690 1,213,474 基本医療費（トイプードル　ピック）
1月20日 11,480 1,201,994 基本医療費（トイプードル　ミライ）
1月21日 1,050 1,200,944 宅急便代
1月23日 28,050 1,172,894 基本医療費（トイプードル　ピック）
1月23日 610 1,172,284 医療費（トイプードル　シュトーレン）
1月24日 30,690 1,141,594 基本医療費（トイプードル　オリ）
1月25日 44,990 1,096,604 基本医療費（ビションフリーゼ　パラ）
1月25日 190,135 906,469 基本医療費（パピヨン大也ポメ進次郎mixクリステル）
1月27日 42,310 864,159 基本医療費（トイプードル　ミライ）
1月27日 5,720 858,439 医療費（ミックス　クリステル）
1月31日 2,530 855,909 医療費（ミックス　クリステル）
1月31日 2,500 853,409 宅急便(2019年12月分）
1月31日 3,810 849,599 宅急便(1月分）
1月31日 170,201 679,398 【OSAKA】8月24日～1月15日分医療費他
1月31日 28,105 651,293 医療費（トイプードル　希　癌治療　1月）
1月31日 61,479 589,814 保護犬経費（トリミング、ホテル）
1月31日 3,620 586,194 駐車場代
1月31日 6,820 579,374 高速道路使用代
1月6日 18,626 598,000 ストリーム様より寄付
1月7日 1,000 599,000 M.K様より寄付
1月7日 20,000 619,000 Y.B様より寄付（シニア）
1月7日 50,000 669,000 C.アドラー様より寄付
1月7日 10,000 679,000 Y.F様より寄付
1月7日 50,000 729,000 C.アドラー様より寄付（シニア）
1月8日 5,000 734,000 ジミー.H様より寄付
1月8日 10,000 744,000 A.F様より寄付
1月8日 50,000 794,000 M様より譲渡代＋寄付金
1月9日 5,000 799,000 S.N様より寄付

1月10日 50,000 849,000 J.M様より寄付
1月12日 3,000 852,000 M.Y様より寄付
1月14日 5,000 857,000 H.K様より寄付
1月15日 10,000 867,000 コナヤ　O様より寄付（シニア）
1月15日 3,000 870,000 N.H様より寄付（シニア）
1月19日 3,000 873,000 CONANAお客様M様より寄付
1月20日 10,000 883,000 Y.H様より寄付（シニア）
1月20日 4,000 887,000 N.A様より寄付
1月20日 10,000 897,000 Y.H様より寄付
1月21日 10,000 907,000 ロメオ　N様より寄付
1月21日 10,000 917,000 C.M様より寄付
1月23日 220 916,780 振込手数料
1月23日 1,700 918,480 マイルドポケット様より寄付
1月25日 20,320 938,800 S様より譲渡代
1月26日 38,740 977,540 I様より譲渡代
1月26日 10,000 987,540 プティットM様より寄付
1月27日 8,631 978,909 通信費
1月27日 3,000 981,909 A.F様より寄付
1月27日 10,000 991,909 A.I様より寄付
1月27日 84,000 1,075,909 【OSAKA】I様譲渡代T様譲渡代グッズ募金
1月29日 20,000 1,095,909 S.Y様より寄付
1月31日 30,000 1,125,909 M.H様より寄付
1月26日 32,200 1,158,109 O様より譲渡代
1月30日 24,200 1,133,909 大也葬儀代
1月30日 60,589 1,194,498 通販売上（2019年11月7日～1月17日）

648,175 1,150,989

2020年1月



日付 入金 出金 残金 名目
2月1日 1,194,498 2/1付け残金
2月1日 2,640 1,191,858 医療費（ミックス　ラクレット　12月分）
2月1日 9,130 1,182,728 医療費（ブリタニースパニエルアシュリー12月分）
2月1日 4,763 1,177,965 御花代
2月2日 5,500 1,172,465 御花代
2月2日 610 1,171,855 医療費（ビションフリーゼ　パラ）
2月2日 2,690 1,169,165 医療費（トイプードル　ピック）
2月3日 7,100 1,162,065 役所登録【オセロみたらし）
2月4日 140 1,161,925 郵便代
2月7日 8,590 1,153,335 医療費（ミックス　マーチ）
2月8日 1,100 1,152,235 医療費（ミックス　クリステル）
2月9日 17,490 1,134,745 医療費（トイプードル　ミライ）
2月9日 4,763 1,129,982 御花代

2月13日 5,550 1,124,432 基本医療費（マルチーズ　ドウ）
2月13日 1,980 1,122,452 医療費（トイプードル　ミライ）
2月13日 5,550 1,116,902 基本医療費（マルチーズ　アン）
2月13日 7,090 1,109,812 基本医療費（トイプードル　トロワ）
2月13日 4,400 1,105,412 通信費
2月14日 8,750 1,096,662 医療費（ブリタニースパニエルアシュリー）
2月16日 31,070 1,065,592 基本医療費（トイプードル　トロワ）
2月16日 30,690 1,034,902 基本医療費（マルチーズ　ドウ）
2月16日 8,635 1,026,267 医療費（トイプードル　ミライ）
2月17日 46,090 980,177 基本医療費（マルチーズ　アン）
2月20日 1,000 979,177 医療費（トイプードル　ミライ）
2月19日 212,952 766,225 オリジナルグッズ制作
2月20日 12,010 754,215 医療費（トイプードル　シュトーレン）
2月21日 15,630 738,585 基本医療費（フレンチブル　花まる）
2月22日 6,690 731,895 医療費（トイプードル　トロワ）
2月24日 65,750 666,145 医療費（トイプードル　ミライ　　乳腺）
2月24日 2,430 663,715 譲渡会用看板
2月29日 1,180 662,535 宅急便代
2月29日 5,810 656,725 通販送料（2019年11月25日-2020年1月15日）
2月29日 8,525 648,200 保護犬経費（トリミング、ホテル）
2月29日 7,060 641,140 駐車場代
2月29日 16,410 624,730 高速道路使用代
2月29日 107,813 516,917 物品犬具購入（シート大量購入含む）
2月1日 41,000 557,917 W様より譲渡代＋寄付金
2月1日 8,000 565,917 駒沢譲渡会物販+寄付金
2月1日 30,000 595,917 Y様より寄付金（希ちゃん宛）
2月3日 30,000 625,917 モカ　ノア　A様より寄付
2月3日 10,000 635,917 M.S様より寄付（シニア）
2月4日 10,000 645,917 H.W様より寄付
2月6日 1,000 646,917 S様より寄付
2月9日 5,000 651,917 N.K様より寄付（シニア）
2月9日 7,700 659,617 M様より譲渡代
2月9日 38,740 698,357 K様より譲渡代

2月14日 10,000 708,357 C.M様より寄付（シニア）
2月14日 3,000 711,357 N.H様より寄付（シニア）
2月19日 2 711,355 利息
2月19日 220 711,135 振込手数料
2月22日 5,000 716,135 カ）エネテク様より寄付
2月25日 7,688 708,447 通信料
2月25日 5,000 713,447 J.M様より寄付
2月25日 3,000 716,447 A.F様より寄付
2月25日 10,000 726,447 A.I様より寄付
2月26日 3,000 729,447 ランランA様より寄付
2月27日 10,000 739,447 ドッグフェロ様お客様T様より寄付金（希ちゃん宛）
2月27日 10,000 749,447 ピータ.牧原様より寄付
2月28日 1,000 750,447 S様より寄付
2月29日 30,046 780,493 A様より譲渡代

780,493
271,486 685,491

2020年2月



日付 入金 出金 残金 名目
3月1日 780,493 3/1付け残金
3月1日 4,763 775,730 御花代
3月1日 39,050 736,680 医療費（トイプードル　希　癌治療　2月分）
3月2日 8,800 727,880 通信費
3月2日 4,400 723,480 通信費
3月3日 8,590 714,890 医療費（ミックス　マーチ）
3月3日 53,700 661,190 基本医療費（ミックス　桃香）
3月4日 2,200 658,990 医療費（フレンチブルドッグ　花まる）
3月5日 5,313 653,677 御花代
3月6日 4,763 648,914 御花代
3月6日 3,200 645,714 基本医療費（トイプードル　ミライ）
3月6日 18,600 627,114 基本医療費（フレンチブルドッグ　花まる）
3月7日 7,700 619,414 御花代
3月7日 3,200 616,214 基本医療費（マルチーズ　アン）
3月7日 3,200 613,014 基本医療費（トイプードル　ピック）
3月8日 31,260 581,754 委託トレーニング代（アシュリー）

3月10日 60,720 521,034 基本医療費（ポメラニアン　穂の香）
3月12日 13,840 507,194 基本医療費（アメコカ　桜香）
3月16日 1,540 505,654 医療費（フレンチブルドッグ　花まる）
3月17日 66,900 438,754 基本医療費（キャバリア　桜餅）
3月19日 4,400 434,354 通信費
3月21日 255,940 178,414 基本医療費（アメコカ　桜香　乳腺ヘルニア蓄膿）
3月21日 5,310 173,104 医療費（ミックス　マーチ）
3月22日 2,000 171,104 基本医療費（ポメラニアン　穂の香）
3月24日 9,620 161,484 医療費（フレンチブルドッグ　花まる）
3月24日 25,870 135,614 医療費（ミックス　マーチ）
3月26日 1,000 134,614 医療費（トイプードル　春歩）
3月26日 4,863 129,751 御花代
3月29日 2,000 127,751 関西犬引き取り
3月31日 7,000 120,751 医療費（フレンチブルドッグ　花まる）
3月30日 161,210 -40,459 大阪医療（うしみつ大福まさむねいぶきひなた）
3月30日 34,540 -74,999 医療費（トイプードル　希　癌治療　3月分）
3月31日 29,370 -104,369 保護犬経費（トリミング、ホテル）
3月31日 9,640 -114,009 駐車場代
3月31日 20,590 -134,599 高速道路使用代
3月31日 49,964 -184,563 物品犬具購入（シート大量購入含む）
3月2日 20,000 -164,563 K様より譲渡代＋寄付金
3月3日 17,207 -147,356 シリウス犬猫病院様より寄付
3月3日 20,000 -127,356 Y.B様より寄付金（希ちゃん宛）
3月4日 16,000 -111,356 ヒトアセシアワセムゲン様より寄付
3月4日 10,000 -101,356 ヒトアセシアワセムゲン様より寄付（シニア）
3月5日 5,000 -96,356 S.N様より寄付
3月9日 5,000 -91,356 K.T様より寄付
3月9日 10,000 -81,356 H.W様より寄付

3月10日 36,944 -44,412 WISH　HOUSE様店頭募金より寄付
3月11日 20,000 -24,412 R.N様より寄付
3月11日 10,000 -14,412 Y.S様より寄付
3月12日 50,000 35,588 S様より譲渡代＋寄付金
3月12日 100,000 135,588 スミレ.A様より寄付
3月12日 10,000 145,588 S.M様より寄付
3月12日 2,000 147,588 N.A様より寄付
3月12日 10,000 157,588 A.F様より寄付
3月13日 5,000 162,588 Y.H様より寄付（シニア）
3月13日 3,000 165,588 N.H様より寄付（シニア）
3月13日 5,000 170,588 JIMMY H様より寄付
3月13日 10,000 180,588 R.H様より寄付
3月13日 5,000 185,588 Y.H様より寄付
3月13日 20,000 205,588 K.I様より寄付
3月13日 5,000 210,588 K.A様より寄付
3月13日 10,000 220,588 J.M様より寄付
3月13日 5,000 225,588 M.Y様より寄付
3月13日 20,000 245,588 T.M様より寄付
3月14日 37,400 282,988 I様より譲渡代
3月18日 70,000 352,988 F様より譲渡代＋寄付金
3月18日 10,000 362,988 M.N様より寄付（シニア）
3月15日 10,000 372,988 T.N様より寄付
3月16日 30,000 402,988 M.H様より寄付(桜香ちゃん宛）
3月16日 5,000 407,988 K.O様より寄付
3月17日 5,000 412,988 S.N様より寄付
3月17日 10,000 422,988 H.U様より寄付
3月18日 10,000 432,988 T.K様より寄付
3月19日 12,801 445,789 DSO宛にジョージ様より寄付
3月19日 35,400 481,189 S様より譲渡代
3月19日 4,000 485,189 4名様より寄付
3月19日 10,000 495,189 O様より寄付
3月20日 37,400 532,589 N様より譲渡代
3月20日 2,300 534,889 O様より物販
3月20日 35,000 569,889 Y様より譲渡代＋寄付金
3月22日 32,000 601,889 N様より譲渡代＋寄付金
3月22日 3,000 604,889 K様より物販
3月23日 8,000 612,889 N様より物販＋寄付金
3月23日 3,000 615,889 H.K様より寄付
3月23日 220 615,669 振込手数料
3月24日 10,000 625,669 S.H様より寄付
3月24日 30,000 655,669 N.T様より寄付
3月24日 10,000 665,669 R.K様より寄付
3月25日 7,830 657,839 通信費
3月25日 3,000 660,839 A.F様より寄付
3月25日 5,000 665,839 S.M様より寄付
3月25日 30,000 695,839 N.M様より寄付
3月25日 10,000 705,839 A.I様より寄付
3月25日 10,000 715,839 A.F様より寄付
3月25日 10,800 726,639 WISHHOUSE様より物販
3月25日 5,040 731,679 T様より物販
3月25日 6,000 737,679 K様より物販
3月26日 10,000 747,679 Y.S様より寄付
3月26日 10,000 757,679 K.W様より寄付
3月27日 5,000 762,679 Y.H様より寄付
3月27日 5,000 767,679 S.N様より寄付
3月27日 10,000 777,679 S.T様より寄付
3月27日 100,000 877,679 J.M様より寄付
3月27日 6,559 884,238 Y.S様より寄付
3月27日 10,000 894,238 A.F様より寄付
3月28日 30,000 924,238 T.S様より寄付
3月23日 10,000 934,238 C.M様より寄付（シニア）
3月30日 5,000 939,238 K.T様より寄付
3月30日 20,000 959,238 H.W様より寄付
3月31日 12,555 971,793 通販売上（2020年2月19日～3月31日）
3月2日 10,000 981,793 K様より寄付金

1,174,406 973,106

2020年3月



日付 入金 出金 残金 名目
4月1日 981,793 4/1付け残金
4月1日 1,600 980,193 宅急便代（3月分）
4月1日 2,340 977,853 医療費（アメコカ　桜香　3月分）
4月1日 18,360 959,493 基本医療費（ポメラニアン　進次郎　3月分）
4月1日 4,080 955,413 医療費（ミックス　マーチ　3月分）
4月1日 17,740 937,673 基本医療費（トイプードル　春歩　3月分）
4月4日 5,500 932,173 医療費（フレンチブル　花まる）
4月4日 5,940 926,233 基本医療費（ミックス　くるり）
4月4日 3,200 923,033 基本医療費（ミックス　くるり）
4月4日 8,770 914,263 医療費（ミックス　くるり）
4月5日 6,620 907,643 医療費（アメコカ　桜香）
4月5日 19,400 888,243 基本医療費（トイプードル　シュトーレン）
4月6日 60,390 827,853 基本医療費（チワワ　サム）
4月8日 140 827,713 郵便代
4月9日 257,790 569,923 基本医療費（トイプードル　春歩　口蓋裂　去勢）

4月13日 1,380 568,543 医療費（トイプードル　春歩）
4月13日 17,560 550,983 医療費（ミックス　マーチ）
4月13日 6,460 544,523 医療費（ポメラニアン　進次郎）
4月11日 3,850 540,673 御花代
4月12日 2,310 538,363 医療費（チワワ　サム）
4月12日 610 537,753 医療費（アメコカ　桜香）
4月14日 140 537,613 郵便代
4月14日 24,145 513,468 保護犬経費（トリミング、ホテル）
4月14日 2,800 510,668 駐車場代
4月14日 1,040 509,628 高速道路使用代
4月1日 3,000 512,628 M.Y様より寄付
4月1日 1,000 513,628 M.K様より寄付
4月2日 5,000 518,628 S.N様より寄付
4月2日 3,600 522,228 Y様より物販
4月3日 5,000 527,228 K.R.K様より寄付
4月3日 10,000 537,228 Y.O様より寄付
4月3日 10,000 547,228 Y.O様より寄付（シニア）
4月3日 10,000 557,228 カ）エネテク様より寄付
4月4日 40,600 597,828 O様より譲渡代
4月6日 10,000 607,828 M.O様より寄付
4月6日 10,247 618,075 シリウス犬猫病院様より寄付
4月7日 5,000 623,075 M.T様より寄付
4月7日 30,000 653,075 Y.I様より寄付
4月8日 20,000 673,075 Y.K様より寄付
4月8日 1,000 674,075 H.N様より寄付

4月10日 13,868 687,943 通販売上4/6と4/7
4月11日 12,716 675,227 医療費（ミックス　クリステル）
4月19日 6,770 668,457 医療費（ポメラニアン　進次郎）
4月19日 610 667,847 医療費（トイプードル　春歩）
4月19日 3,740 664,107 医療費（ビションフリーゼ　おこめ2月分）
4月23日 4,400 659,707 通信費
4月25日 8,310 651,397 医療費（アメコカ　桜香）
4月25日 1,380 650,017 医療費（ミックス　マーチ）
4月27日 1,290 648,727 宅急便送料
4月28日 15,500 633,227 医療費（アメコカ　桜香）
4月28日 4,400 628,827 御花代
4月30日 17,600 611,227 医療費（ミックス　クリステル）
4月30日 30,690 580,537 医療費（トイプードル　希　癌治療　4月分）
4月30日 2,400 578,137 駐車場代
4月30日 1,710 576,427 高速道路使用代
4月30日 3,916 572,511 物品犬具購入
4月16日 1,000 573,511 S様より寄付
4月16日 70,000 643,511 O様より譲渡代＋寄付金
4月16日 40,000 683,511 N様より譲渡代＋寄付金
4月17日 34,500 718,011 K様より譲渡代
4月17日 10,000 728,011 N.Y様より寄付
4月17日 10,000 738,011 モモジ.K様より寄付
4月20日 45,000 783,011 K様より譲渡代＋寄付金
4月15日 3,000 786,011 N.H様より寄付(シニア）
4月16日 10,000 796,011 C.M様より寄付(シニア）
4月25日 2,700 798,711 WISHHOUSE様より物販
4月26日 3,000 801,711 K様より寄付金（希ちゃん宛）
4月27日 10,000 811,711 M様よ物販購入+寄付
4月27日 8,004 803,707 通信費
4月27日 3,000 806,707 Y.T様より寄付
4月27日 3,000 809,707 A.F様より寄付
4月28日 20,000 829,707 M.T様より寄付
4月28日 3,000 832,707 CONANAお客様M様より寄付
4月30日 1,000 833,707 S様より寄付
4月30日 10,000 843,707 A.I様より寄付

843,707
843,707

457,515 595,601

2020年4月



日付 入金 出金 残金 名目
5月1日 843,707 5/1付け残金
5月4日 12,200 831,507 医療費（ビションフリーゼ　おこめ）
5月9日 6,460 825,047 医療費（ポメラニアン　進次郎）
5月9日 9,740 815,307 医療費（ミックス　マーチ）
5月9日 610 814,697 医療費（トイプードル　春歩）

5月11日 550 814,147 区役所登録（くるり）
5月14日 5,500 808,647 御花代
5月19日 66,280 742,367 医療費（トイプードル　春歩　口蓋裂）
5月20日 10 742,357 郵送代
5月23日 880 741,477 医療費（トイプードル　春歩）
5月24日 5,000 736,477 御花代
5月25日 14,900 721,577 基本医療費（トイプードル　シュトーレン）
5月26日 113,500 608,077 基本医療費（大阪柴　あんこ　元　ひなた）
5月30日 43,010 565,067 医療費（トイプードル　希　癌治療　5月分）
5月30日 6,260 558,807 駐車場代
5月30日 3,270 555,537 高速道路使用代
5月30日 21,221 534,316 物品犬具購入
5月1日 20,000 554,316 Y.H様より寄付
5月6日 37,240 591,556 Y様より譲渡代
5月8日 1,000 592,556 M.K様より寄付
5月8日 17,550 610,106 O様より譲渡代

5月11日 5,000 615,106 M.Y様より寄付
5月11日 100,000 715,106 J.M様より寄付
5月11日 3,000 718,106 M.Y様より寄付
5月11日 10,000 728,106 A.F様より寄付
5月13日 10,000 738,106 H.W様より寄付
5月13日 5,000 743,106 R.M様より寄付
5月13日 3,000 746,106 H.K様より寄付
5月14日 5,000 751,106 Y.H様より寄付(シニア）
5月14日 5,000 756,106 K.T様より寄付(春歩）
5月14日 5,000 761,106 S.N様より寄付
5月14日 3,000 764,106 S.H様より寄付
5月14日 10,000 774,106 Y.H様より寄付
5月14日 5,500 779,606 N.O様より寄付
5月14日 10,000 789,606 Y.K様より寄付(春歩）
5月15日 110,000 899,606 スミレ.A様より寄付
5月15日 5,000 904,606 M.Y様より寄付
5月15日 20,000 924,606 Y.T様より寄付
5月18日 100,000 1,024,606 H様より譲渡代＋寄付金
5月18日 10,000 1,034,606 SK　S.K様より寄付
5月18日 35,200 1,069,806 K様より譲渡代【大阪】
5月18日 40,000 1,109,806 K様より譲渡代＋寄付金
5月18日 10,000 1,119,806 ピノテカパネンカ様T様より寄付金【大阪】
5月20日 5,000 1,124,806 K.A様より寄付
5月20日 40,000 1,164,806 A様より譲渡代【大阪】
5月22日 5,000 1,169,806 K.S様より寄付
5月24日 10,000 1,179,806 KandA.Y様より寄付
5月25日 7,570 1,172,236 通信費
5月25日 3,000 1,175,236 A.F様より寄付
5月25日 3,000 1,178,236 N.H様より寄付(シニア）
5月26日 30,300 1,208,536 S様より譲渡代
5月26日 10,000 1,218,536 C.M様より寄付
5月26日 220 1,218,316 振込手数料
5月27日 10,000 1,228,316 A.I様より寄付
5月27日 30,000 1,258,316 K.S様より寄付
5月29日 5,000 1,263,316 M.Y様より寄付+物販
5月29日 50,000 1,313,316 株式会社　タニジャパン様より寄付
5月29日 5,000 1,318,316 J.M様より寄付
5月29日 20,000 1,338,316 T.K様より寄付
5月30日 10,000 1,348,316 プルームN様より寄付
5月30日 29,055 1,377,371 通販売上（2020年4月～5月末）

1,377,371

850,845 317,181

2020年5月



日付 入金 出金 残金 名目
6月1日 1,377,371 6/1付け残金
6月1日 4,400 1,372,971 通信費
6月5日 5,000 1,367,971 御花代
6月9日 3,300 1,364,671 御花代

6月10日 4,950 1,359,721 御花代
6月9日 20,250 1,339,471 医療費（ミックス　マーチ）
6月9日 9,740 1,329,731 医療費（ミックス　マーチ）
6月9日 11,470 1,318,261 医療費（ポメラニアン　進次郎）
6月9日 82,230 1,236,031 基本医療費（チワワ　キャラメル）

6月12日 74,170 1,161,861 基本医療費（マルチ　リアム　オランジェット）
6月12日 88,550 1,073,311 基本医療費（ミックス　マーチ）
6月14日 10,340 1,062,971 ２件御花代
6月15日 4,400 1,058,571 通信費
6月18日 3,850 1,054,721 御花代
6月20日 4,400 1,050,321 基本医療費（チワワ　キャラメル）
6月25日 35,310 1,015,011 物販仕入れ
6月28日 6,050 1,008,961 御花代
6月30日 26,370 982,591 基本医療費（チワワ　ティー）
6月30日 17,880 964,711 通販送料（2020年４月-6月）
6月30日 56,100 908,611 医療費（トイプードル　希　治療葬儀　6月分）
6月30日 2,600 906,011 駐車場代
6月30日 44,182 861,829 物品犬具購入
6月1日 3,000 864,829 匿名希望様より寄付
6月3日 10,000 874,829 C.M様より寄付（シニア）
6月4日 18,540 893,369 ㈱アールオーエヌ様より寄付（シニア）
6月4日 100,000 993,369 M.S様より寄付
6月6日 4,000 997,369 K.W様より寄付
6月7日 10,000 1,007,369 E.I様より寄付
6月7日 10,000 1,017,369 L.K様より寄付
6月7日 51,125 1,068,494 H様より譲渡代＋寄付金
6月9日 4,000 1,072,494 T様より物販
6月9日 28,662 1,101,156 シリウス犬猫病院様より寄付

6月10日 10,000 1,111,156 L.S様より寄付
6月10日 10,000 1,121,156 M.A様より寄付
6月14日 27,160 1,148,316 K様より譲渡代
6月15日 5,000 1,153,316 A.M様より寄付
6月16日 51,953 1,101,363 医薬品購入
6月19日 3,000 1,104,363 S様より寄付（シニア）
6月22日 100,000 1,204,363 M.F様より寄付（シニア）
6月24日 3,000 1,207,363 K.K様より寄付（シニア）
6月25日 5,000 1,212,363 Y.H様より寄付（シニア）
6月25日 7,499 1,204,864 通信費
6月25日 3,000 1,207,864 A.F様より寄付
6月25日 10,000 1,217,864 T.I様より寄付
6月25日 5,000 1,222,864 Y.H様より寄付
6月25日 100,000 1,322,864 M.O様より寄付
6月26日 20,000 1,342,864 K.K様より寄付
6月26日 3,000 1,345,864 N.H様より寄付（シニア）
6月28日 10,000 1,355,864 K.W様より寄付
6月29日 30,000 1,385,864 Y.S様より寄付
6月29日 10,000 1,395,864 Y.O様より寄付
6月29日 10,000 1,405,864 A.I様より寄付
6月29日 10,000 1,415,864 Y.E　マメタ様より寄付
6月29日 3,000 1,418,864 M.M様より寄付（シニア）
6月29日 10,000 1,428,864 Y.O様より寄付（シニア）
6月30日 1,000 1,429,864 S様より寄付
6月30日 32,650 1,462,514 M様より物販+寄付
6月30日 55,376 1,517,890 通販売上（2020年6月）

1,517,890

715,513 574,994

2020年6月



日付 入金 出金 残金 名目
7月1日 1,517,890 7/1付け残金
7月3日 9,740 1,508,150 医療費（ミックス　マーチ）
7月3日 86,520 1,421,630 基本医療費（ポメラニアン　アイス）

7月14日 2,750 1,418,880 医療費（ポメラニアン　アイス）
7月14日 5,390 1,413,490 医療費（トイプードル　春歩）
7月14日 8,570 1,404,920 医療費（ミックス　マーチ）
7月16日 3,750 1,401,170 医療費（トイプードル　はちみつ）
7月16日 3,080 1,398,090 基本医療費（マルチーズ　リアム）
7月17日 110,880 1,287,210 【OSAKA】基本医療費（そよ　ラッピ）
7月17日 220 1,286,990 振込手数料
7月18日 4,400 1,282,590 通信費
7月21日 33,970 1,248,620 基本医療費（ポメラニアン　ぽるる）
7月21日 75,770 1,172,850 基本医療費（チワワ　とるる）
7月24日 8,030 1,164,820 通信費
7月26日 133,320 1,031,500 基本医療費（ポメゆらら　ふわわ　ぽるる　チワワとるる）
7月30日 1,320 1,030,180 医療費（6月分　トイプードルはちみつ）
7月30日 1,640 1,028,540 駐車場代
7月30日 2,800 1,025,740 高速道路使用代
7月30日 15,094 1,010,646 物品犬具購入
7月3日 10,000 1,020,646 M.T様より寄付
7月4日 180,000 1,200,646 K様より譲渡代＋寄付金
7月4日 1,000 1,201,646 M.K様より寄付
7月5日 30,000 1,231,646 M.H様より寄付
7月6日 20,000 1,251,646 【大阪】里親様、ピノテカ様より寄付
7月7日 30,000 1,281,646 T.N様より寄付
7月8日 10,000 1,291,646 H.W様より寄付

7月11日 5,400 1,297,046 O様物販
7月11日 3,000 1,300,046 CONANAお客様M様より寄付
7月16日 220 1,299,826 振込手数料
7月18日 5,000 1,304,826 H.K様より寄付
7月18日 15,815 1,320,641 シリウス犬猫病院様より寄付
7月19日 3,000 1,323,641 M.Yより寄付
7月20日 5,000 1,328,641 アネランラン様より寄付
7月22日 30,000 1,358,641 N様より寄付（深見知人）
7月22日 3,000 1,361,641 N.H様より寄付(シニア）
7月27日 7,561 1,354,080 通信費
7月27日 3,000 1,357,080 A.F様より寄付
7月27日 10,000 1,367,080 A.I様より寄付
7月28日 6,000 1,373,080 T様より物販+寄付
7月30日 3,600 1,376,680 DOG　FELLOW様より寄付
7月30日 50,000 1,426,680 【大阪】平山様より寄付
7月30日 3,000 1,429,680 K.S様より寄付
7月30日 10,000 1,439,680 C.M様より寄付(シニア）
7月31日 10,000 1,449,680 カ）エノテクホゴケン様より寄付
7月31日 3,000 1,452,680 M.Y様より寄付

1,452,680

449,815 515,025

2020年7月



日付 入金 出金 残金 名目
8月1日 1,452,680 8/1付け残金
8月1日 25,360 1,427,320 【大阪】基本医療費（柴犬　ラッピ　そよ　6-7月分）
8月1日 2,750 1,424,570 基本医療費（マルチーズ　オランジェット7月分）
8月1日 4,180 1,420,390 基本医療費（ポメラニアン　アイス）
8月3日 3,300 1,417,090 医療費（ポメラニアン　ふわわ）
8月3日 2,200 1,414,890 医療費（ポメラニアン　ゆらら）
8月3日 3,300 1,411,590 医療費（トイプードル　はちみつ）
8月4日 81,334 1,330,256 医薬品
8月6日 6,000 1,324,256 保護犬空輸代（カルピス　山口より）
8月6日 17,490 1,306,766 医療費（ミックス　マーチ）
8月6日 4,690 1,302,076 医療費（ミックス　マーチ）
8月6日 3,200 1,298,876 基本医療費（チワワ　ティー）
8月6日 3,920 1,294,956 医療費（マルチーズ　リアム）
8月8日 19,140 1,275,816 【大阪】医療費（柴犬）
8月9日 24,468 1,251,348 基本医療費（ミックス　カルピス）
8月9日 5,500 1,245,848 基本医療費（ポメラニアン　ぽるる）

8月11日 1,100 1,244,748 医療費（ポメラニアン　ふわわ）
8月16日 3,410 1,241,338 医療費（ポメラニアン　アイス）
8月16日 48,640 1,192,698 基本医療費（ポメラニアンゆらら　ヨーキーうみ）
8月17日 1,430 1,191,268 【大阪】医療費（柴犬あんこ）
8月18日 120 1,191,148 郵便代
8月19日 4,400 1,186,748 医療費（ポメラニアン　ふわわ）
8月20日 7,832 1,178,916 医療費（ミックス　カルピス）
8月21日 3,200 1,175,716 基本医療費（チワワ　とるる）
8月21日 9,730 1,165,986 基本医療費（ヨーキーうみ）
8月23日 50,050 1,115,936 パソコン修理代
8月24日 5,400 1,110,536 基本医療費（ポメラニアン　ふわわ）
8月24日 18,320 1,092,216 医療費（ミックス　マーチ）
8月24日 5,620 1,086,596 基本医療費（ミックス　ビーチ）
8月24日 46,710 1,039,886 基本医療費（ポメラニアン　いちご）
8月24日 5,620 1,034,266 基本医療費（ミックス　パラソル）
8月27日 160 1,034,106 郵便代
8月27日 7,540 1,026,566 医療費（ヨーキー　うみ）
8月28日 54,450 972,116 基本医療費（トイプードル　フラッペ）
8月28日 75,050 897,066 基本医療費（マルチーズ　ホイップ）
8月29日 59,920 837,146 基本医療費（ミックス　ビーチ）
8月31日 20,735 816,411 【大阪】基本医療費（柴犬）
8月31日 5,000 811,411 駐車場代
8月31日 8,720 802,691 高速道路使用代
8月31日 13,538 789,153 物品犬具購入
8月31日 30,360 758,793 経費
8月1日 50,000 808,793 N様より譲渡代＋寄付金
8月1日 30,000 838,793 Y.W様より寄付
8月2日 36,920 875,713 U様より譲渡代
8月3日 11,523 887,236 シリウス犬猫病院様より寄付
8月3日 5,000 892,236 S.N様より寄付
8月3日 10,000 902,236 M.T様より寄付
8月3日 30,000 932,236 R.N様より寄付
8月3日 50,000 982,236 S.N様より寄付

8月11日 3,000 985,236 H.K様より寄付
8月11日 41,030 1,026,266 T様より譲渡代
8月11日 30,000 1,056,266 M.H様より寄付
8月12日 5,000 1,061,266 K.T様より寄付
8月12日 30,000 1,091,266 E.M様より寄付
8月13日 60,000 1,151,266 【大阪】O様より譲渡代、ボラ様より寄付
8月16日 18,952 1,170,218 シリウス犬猫病院様より寄付
8月17日 2 1,170,220 利息
8月17日 10,000 1,180,220 M.M様より寄付
8月17日 10,000 1,190,220 H.W様より寄付
8月17日 5,000 1,195,220 Y.H様より寄付
8月17日 20,000 1,215,220 S.Y様より寄付
8月17日 5,000 1,220,220 Y.H様より寄付(シニア）
8月18日 10,000 1,230,220 T.I様より寄付(シニア）
8月19日 10,000 1,240,220 T.I様より寄付
8月19日 38,300 1,278,520 S様より譲渡代
8月20日 30,000 1,308,520 M.N様より寄付
8月21日 10,000 1,318,520 Y.Y様より寄付
8月22日 30,000 1,348,520 M.H様より寄付
8月24日 30,000 1,378,520 M.H様より寄付
8月24日 10,000 1,388,520 Y.S様より寄付
8月24日 7,830 1,396,350 東京ダックス様より寄付
8月24日 160,000 1,556,350 東京ダックス様より寄付
8月25日 7,576 1,548,774 通信費
8月25日 3,000 1,551,774 A.F様より寄付
8月25日 10,000 1,561,774 A.I様より寄付
8月25日 1,000 1,562,774 S様より寄付
8月25日 3,000 1,565,774 N.H様より寄付(シニア）
8月27日 39,500 1,605,274 Y様より譲渡代
8月28日 76,332 1,681,606 （有）金成スクリーン様より寄付
8月28日 3,000 1,684,606 CONANAお客様M様より寄付
8月30日 15,600 1,700,206 WISHHOUSE様よりフリマ寄付金
8月30日 32,664 1,732,870 WISHHOUSE様より寄付金
8月31日 45,000 1,777,870 K様より譲渡代＋寄付金
8月31日 10,000 1,787,870 C.M様より寄付

1,787,870

1,036,653 701,463

2020年8月



日付 入金 出金 残金 名目
9月1日 1,787,870 9/1付け残金
9月2日 3,300 1,784,570 御花代
9月3日 4,400 1,780,170 通信費
9月3日 1,100 1,779,070 医療費（トイプードル　フラッペ）
9月4日 12,870 1,766,200 【大阪】医療費（柴犬ひめ）
9月4日 17,134 1,749,066 医療費（ミックス　カルピス）
9月4日 9,740 1,739,326 医療費（ミックス　マーチ）
9月4日 610 1,738,716 医療費（ミックス　ビーチ）
9月4日 610 1,738,106 医療費（マルチーズ　ホイップ）
9月4日 32,260 1,705,846 基本医療費（ミックス　パラソル）
9月6日 5,000 1,700,846 御花代
9月7日 127,545 1,573,301 【大阪】基本医療費（柴犬かなで）
9月7日 1,188 1,572,113 【大阪】医療費（柴犬らっぴ）
9月8日 35,550 1,536,563 医療費（ミックス　マーチ）
9月9日 5,000 1,531,563 御花代

9月11日 1,168 1,530,395 【大阪】医療費（柴犬らっぴ）
9月11日 275 1,530,120 【大阪】医療費（柴犬かなで）
9月11日 4,950 1,525,170 【大阪】医療費（柴犬らっぴ）
9月13日 12,100 1,513,070 医療費（ミックス　くるり）
9月14日 3,080 1,509,990 基本医療費（ミックス　オセロ）
9月12日 243,350 1,266,640 医療費（ヨーキーうみ　アキレス腱断裂）
9月15日 3,550 1,263,090 畜犬登録ふわわ
9月15日 3,310 1,259,780 医療費（ヨーキー　うみ）
9月16日 2,420 1,257,360 お礼代（学大様）
9月16日 9,240 1,248,120 御花代二件
9月17日 19,360 1,228,760 基本医療費（トイプードルつぶあん　マルチ白あん）
9月18日 1,100 1,227,660 【大阪】医療費（柴犬かなで）
9月18日 1,510 1,226,150 送料
9月19日 46,570 1,179,580 基本医療費（ゴールデン　楓）
9月20日 6,600 1,172,980 基本医療費（ミックス　オセロ）
9月20日 132,330 1,040,650 基本医療費（トイプーつぶあんこしあん　マルチ白あん）
9月21日 4,820 1,035,830 医療費（ミックス　うみ）
9月21日 6,510 1,029,320 基本医療費（ミックス　パラソル）
9月21日 3,660 1,025,660 医療費（ミックス　マーチ）
9月21日 34,460 991,200 基本医療費（トイプードル　つぶあん）
9月21日 25,050 966,150 基本医療費（マルチーズ　白あん）
9月23日 22,880 943,270 【大阪】基本医療費（柴犬おりょう　ばく　らっぴ）
9月22日 1,782 941,488 お礼代　（他団体さま）
9月23日 11,090 930,398 基本医療費（コーギー　にっと）
9月23日 5,000 925,398 御花代
9月24日 3,300 922,098 医療費（ポメラニアン　ふわわ）
9月24日 10,000 912,098 関西保護犬搬送費5匹分
9月26日 28,980 883,118 基本医療費（トイプードル　デニム）
9月26日 3,410 879,708 医療費（トイプードル　つぶあん）
9月28日 1,920 877,788 【大阪】医療費（柴犬かなで）
9月26日 710 877,078 郵便代
9月26日 4,400 872,678 通信費
9月26日 55,110 817,568 基本医療費（シーズー　コットン）
9月27日 920 816,648 医療費（シーズー　コットン）
9月28日 12,760 803,888 医療費（ミックス　マーチ）
9月28日 4,820 799,068 医療費（ヨーキー　うみ）
9月28日 37,780 761,288 基本医療費（トイプードル　フランネル）
9月29日 167,090 594,198 基本医療費（ヨーキーゆず蜜コーギーニットポメリネン）
9月30日 21,472 572,726 医療費（トイプードル　つぶあん）
9月30日 2,900 569,826 宅急便送料
9月30日 7,820 562,006 駐車場代
9月30日 9,220 552,786 高速道路使用代
9月30日 3,416 549,370 物品犬具購入
9月30日 118,690 430,680 経費
9月30日 2,640 428,040 ボランティアさん使用駐車場代
9月1日 50,000 478,040 K様より譲渡代＋寄付金
9月2日 1,000 479,040 S様より寄付
9月2日 20,000 499,040 J.N様より寄付
9月3日 5,000 504,040 Hジミー様より寄付
9月3日 300,000 804,040 Y.F様より寄付
9月3日 2,000 806,040 M.K様より寄付
9月4日 30,000 836,040 T.S様より寄付
9月4日 10,000 846,040 A.F様より寄付
9月4日 30,000 876,040 K様より譲渡代＋寄付金
9月4日 50,000 926,040 Aすみれ様より寄付（うみくんへ）
9月6日 10,000 936,040 マイルドポケット様より寄付（うみくんへ）
9月6日 3,532 939,572 DOGFELLOWお客様複数より寄付
9月7日 5,000 944,572 D.H様より寄付
9月7日 10,000 954,572 J.M様より寄付
9月7日 3,000 957,572 M.K様より寄付
9月9日 50,000 1,007,572 E.Y様より寄付
9月9日 20,000 1,027,572 【大阪】ピノテカパネンカ様より寄付

9月10日 10,000 1,037,572 T.I様より寄付
9月11日 10,000 1,047,572 K.H様より寄付(シニア）
9月11日 3,000 1,050,572 M.Y様より寄付
9月12日 3,000 1,053,572 M.K様より寄付
9月14日 5,000 1,058,572 Y.H様より寄付
9月14日 50,000 1,108,572 M.S様より寄付
9月14日 5,000 1,113,572 Y.H様より寄付(シニア）
9月15日 2,500 1,116,072 S.Y様より寄付(シニア）
9月15日 2,500 1,118,572 S.Y様より寄付
9月18日 29,780 1,148,352 S.G様より寄付
9月22日 30,000 1,178,352 Yショコラ様より寄付
9月23日 275 1,178,077 振込手数料
9月25日 7,546 1,170,531 通信費
9月25日 3,000 1,173,531 A.F様より寄付
9月25日 10,000 1,183,531 A.I様より寄付
9月25日 20,000 1,203,531 T.M様より寄付
9月25日 5,000 1,208,531 M.F様より寄付(シニア）
9月25日 3,000 1,211,531 N.H様より寄付(シニア）
9月28日 10,000 1,221,531 Aすみれ様より寄付
9月29日 26,345 1,247,876 K様より譲渡代
9月29日 30,000 1,277,876 【大阪】O様より寄付T様より寄付
9月30日 40 1,277,916 K様より寄付
9月30日 5,000 1,282,916 J.M様より寄付

1,282,916

862,697 1,367,651

2020年9月



日付 入金 出金 残金 名目
10月1日 1,282,916 10/1付け残金
10月1日 26,400 1,256,516 医療費（ヨーキーゆず蜜　皮膚検査）
10月3日 440 1,256,076 リーフ什器
10月4日 10,820 1,245,256 医療費（ミックス　パラソル胃腸検査）
10月5日 1,920 1,243,336 【大阪】医療費（柴犬かなで）
10月5日 10,589 1,232,747 医療費（ミックス　カルピス）
10月6日 8,280 1,224,467 医療費（ヨーキー　うみ）
10月7日 7,150 1,217,317 【大阪】医療費（柴犬ひめ）
10月7日 37,400 1,179,917 【大阪】基本医療費（柴犬おりょう）
10月7日 2,200 1,177,717 御花代
10月7日 33,456 1,144,261 オリジナルグッズ制作費
10月8日 5,610 1,138,651 医療費（ヨーキーゆず蜜　コーギー　ニット）
10月8日 4,180 1,134,471 医療費（トイプードル　つぶあん）
10月9日 37,400 1,097,071 【大阪】基本医療費（柴犬ばく）

10月10日 4,460 1,092,611 医療費（ミックス　パラソル胃腸）
10月10日 2,770 1,089,841 医療費（シーズー　コットン）
10月12日 1,100 1,088,741 医療費（トイプードル　こしあん）
10月12日 3,200 1,085,541 医療費（トイプードル　こしあん）
10月12日 4,820 1,080,721 医療費（ヨーキー　うみ）
10月13日 201,600 879,121 医療費（ゴールデン楓腫瘍）
10月15日 11,130 867,991 医療費（ヨーキーゆず蜜）
10月18日 56,670 811,321 医療費（ミックス　パラソル胃腸内視鏡）
10月19日 24,640 786,681 通販物資仕入れ
10月20日 4,820 781,861 医療費（ヨーキー　うみ）
10月21日 6,380 775,481 医療費（トイプードル　つぶあん）
10月22日 10,360 765,121 医療費（ヨーキーゆず蜜　コーギー　ニット）
10月23日 21,120 744,001 医療費（ミックス　マーチ）
10月24日 26,150 717,851 医療費（ゴールデン　楓）
10月24日 8,200 709,651 【大阪】基本医療費（柴犬ばくおりょう）
10月26日 4,180 705,471 基本医療費（トイプードル　つぶあん）
10月26日 3,310 702,161 医療費（ヨーキー　うみ）
10月29日 3,540 698,621 医療費（ミックス　ケイティ）
10月29日 2,750 695,871 医療費（ミックス　パラソル）
10月29日 3,310 692,561 医療費（ヨーキー　うみ）
10月30日 6,600 685,961 【大阪】基本医療費（柴犬かなで）
10月30日 880 685,081 基本医療費（ミックス　ペーター）
10月31日 8,470 676,611 医療費（ミックス　マーチ）
10月31日 8,660 667,951 宅急便送料
10月31日 6,320 661,631 駐車場代
10月31日 7,580 654,051 高速道路使用代
10月31日 6,313 647,738 物品犬具購入
10月31日 27,115 620,623 経費
10月1日 25,283 645,906 シリウス犬猫病院様より寄付
10月2日 35,000 680,906 H様より譲渡代＋寄付金
10月1日 70,000 750,906 M様より譲渡代＋寄付金
10月1日 10,000 760,906 H.W様より寄付
10月3日 1,000 761,906 M.K様より寄付
10月3日 11,850 773,756 DOGFELLOW様より寄付
10月4日 99,100 872,856 F様より譲渡代＋寄付金
10月5日 220 872,636 振込手数料
10月5日 15,000 887,636 R.Y様より寄付(シニア）
10月6日 62,187 949,823 有限会社カネナリスクリーン様より寄付
10月7日 1,000 950,823 S様より寄付

10月11日 10,000 960,823 T.I様より寄付
10月11日 39,150 999,973 M様より譲渡代
10月12日 3,000 1,002,973 H.K様より寄付
10月12日 5,000 1,007,973 Y.H様より寄付
10月12日 10,000 1,017,973 A.F様より寄付
10月12日 5,000 1,022,973 Y.H様より寄付(シニア）
10月13日 200,000 1,222,973 Y.F様より寄付
10月14日 4,800 1,227,773 K様オリジナルグッズ売上
10月16日 10,000 1,237,773 Y.S様より寄付
10月21日 30,000 1,267,773 A.K様より寄付
10月23日 3,000 1,270,773 N.H様より寄付(シニア）
10月25日 2,000 1,272,773 N様オリジナルグッズ売上
10月26日 7,706 1,265,067 通信費
10月26日 3,000 1,268,067 A.F様より寄付
10月26日 3,000 1,271,067 Y.A様より寄付
10月26日 10,000 1,281,067 A.I様より寄付
10月26日 10,000 1,291,067 C.M様より寄付
10月26日 30,000 1,321,067 合同会社PUZZLING様より寄付
10月26日 3,000 1,324,067 Y.A様より寄付(シニア）
10月28日 37,445 1,361,512 K様より譲渡代
10月28日 10,000 1,371,512 K様より寄付(シニア）
10月28日 10,000 1,381,512 T様より譲渡代＋寄付金
10月29日 25,000 1,406,512 S様より譲渡代＋寄付金
10月30日 1,000 1,407,512 S様より寄付
10月31日 10,000 1,417,512 M.O様より寄付
10月31日 30,000 1,447,512 M.H様より寄付

1,447,512

834,815 670,219

2020年10月



日付 入金 出金 残金 名目
11月1日 1,447,512 11/1付け残金
11月1日 6,500 1,441,012 医療費（ミックス　ビーチ　10月分）
11月1日 3,190 1,437,822 医療費（トイプードル　つぶあん）
11月2日 18,810 1,419,012 医療費（ヨーキー　ゆず蜜）
11月2日 4,460 1,414,552 医療費（ダックス　デイジー）
11月2日 1,920 1,412,632 医療費（ダックス　デイジー）
11月2日 32,890 1,379,742 基本医療費（ミックス　ケイティ）
11月5日 13,390 1,366,352 医療費（ダックス　デイジー）
11月6日 4,125 1,362,227 【大阪】医療費（柴犬ひめ）
11月9日 1,000 1,361,227 医療費（ヨーキー　うみ）

11月10日 2,540 1,358,687 医療費（ダックス　デイジー）
11月12日 4,510 1,354,177 医療費（ヨーキー　ゆず蜜）
11月17日 4,400 1,349,777 通信費
11月17日 4,270 1,345,507 基本医療費（ミックス　ケイティ）
11月17日 2,750 1,342,757 医療費（ミックス　パラソル）
11月18日 4,400 1,338,357 通信費
11月18日 7,200 1,331,157 御花代二件
11月20日 550 1,330,607 【大阪】医療費（柴犬ひめ）
11月21日 27,280 1,303,327 基本医療費（マルチーズ　ブラン）
11月21日 40,750 1,262,577 基本医療費（ちわわ　もなか）
11月23日 28,280 1,234,297 基本医療費（ミックス　ちくわ）
11月24日 115,005 1,119,292 基本医療費（トイプモン　チワワ栗　マルチブラン　シーズ）
11月24日 1,540 1,117,752 医療費（シーズ　コットン）
11月29日 3,690 1,114,062 医療費（ミックス　マーチ）
11月30日 13,430 1,100,632 宅急便送料
11月30日 5,800 1,094,832 駐車場代
11月30日 12,180 1,082,652 高速道路使用代
11月30日 26,710 1,055,942 物品犬具購入
11月30日 17,600 1,038,342 経費
11月1日 60,000 1,098,342 K様より譲渡代＋寄付金
11月2日 2,170 1,100,512 Y.T様より物販購入
11月2日 1,000 1,101,512 M.K様より寄付
11月2日 23,178 1,124,690 シリウス犬猫病院様より寄付
11月4日 3,000 1,127,690 M.Y様より寄付
11月5日 30,000 1,157,690 M.H様より寄付（シニア）
11月5日 5,000 1,162,690 A.K様より寄付（シニア）

11月11日 10,000 1,172,690 H.W様より寄付
11月13日 47,324 1,220,014 I様より譲渡代＋寄付金
11月14日 16,000 1,236,014 M様より譲渡代＋寄付金
11月14日 50,000 1,286,014 J.M様より寄付
11月14日 10,000 1,296,014 R.K様より寄付
11月15日 36,630 1,332,644 J様より譲渡代
11月16日 38,400 1,371,044 A様より譲渡代
11月17日 85,876 1,456,920 【大阪】K様より譲渡代F様より譲渡代
11月21日 15,400 1,472,320 【大阪】フリマ売上
11月25日 7,589 1,464,731 通信費
11月25日 3,000 1,467,731 A.F様より寄付
11月25日 3,000 1,470,731 N.H様より寄付（シニア）
11月26日 10,000 1,480,731 A.I様より寄付
11月26日 10,000 1,490,731 J.T様より寄付
11月26日 10,000 1,500,731 【大阪】A様より寄付金
11月27日 10,000 1,510,731 T.I様より寄付
11月30日 1,000 1,511,731 S様より寄付
11月30日 37,992 1,549,723 有限会社カネナリスクリーン様より寄付
11月30日 5,000 1,554,723 CONANAお客様M様より寄付
11月24日 50,000 1,604,723 N様より譲渡代＋寄付金
11月10日 23,790 1,628,513 N様より譲渡代
11月8日 14,125 1,642,638 WISHHOUSE様より寄付金

1,642,638

611,885 416,759

2020年11月



日付 入金 出金 残金 名目
12月1日 1,642,638 12/1付け残金
12月1日 1,210 1,641,428 医療費（ヨーキー　ゆず蜜）
12月6日 199,675 1,441,753 医療費（ミックス　ビーチ　胃腸）
12月7日 12,760 1,428,993 医療費（ミックス　マーチ）

12月12日 5,500 1,423,493 御花代
12月14日 2,530 1,420,963 医療費（ミックス　ビーチ　）
12月15日 43,480 1,377,483 基本医療費（シュナウザー　ラフィア）
12月19日 3,200 1,374,283 基本医療費（チワワ　栗）
12月15日 89,150 1,285,133 基本医療費（トイプードル　モコ　乳腺）
12月19日 15,708 1,269,425 基本医療費（マルチーズ　ブラン）
12月21日 2,310 1,267,115 基本医療費（ダックス　はな）
12月21日 10,250 1,256,865 基本医療費（アメコカ　タイン）
12月21日 2,310 1,254,555 基本医療費（チワワ　きゅん）
12月21日 11,440 1,243,115 基本医療費（トイプードル　ノエル）
12月23日 12,370 1,230,745 医療費（ミックス　マーチ　漢方）
12月23日 8,000 1,222,745 関西犬搬送費
12月24日 11,000 1,211,745 通信費カラーミー
12月24日 56,936 1,154,809 基本医療費（アメコカ　タイン　シーズーがんも）
12月25日 36,630 1,118,179 基本医療費（チワワ　きゅん）
12月25日 93,330 1,024,849 基本医療費（トイプードル　ノエル　乳腺）
12月25日 5,830 1,019,019 医療費（ミックス　パラソル）
12月27日 40,150 978,869 基本医療費（ダックス　はな）
12月29日 2,420 976,449 医療費（トイプードル　モコ）
12月28日 4,400 972,049 通信費
12月30日 1,050 970,999 宅急便代
12月30日 6,370 964,629 宅急便代
12月30日 7,760 956,869 駐車場代
12月30日 18,180 938,689 高速道路使用代
12月30日 19,456 919,233 物品犬具購入
12月30日 48,774 870,459 経費
12月30日 25,850 844,609 協力各所お歳暮代
12月5日 1,000 845,609 M.K様より寄付
12月6日 36,200 881,809 T様より譲渡代
12月7日 50,000 931,809 chesta O様より寄付
12月9日 10,000 941,809 T.H様より寄付

12月10日 10,000 951,809 N.H様より寄付
12月11日 5,000 956,809 JIMMY.H様より寄付
12月11日 10,000 966,809 H.W様より寄付
12月11日 10,000 976,809 S.K様より寄付
12月12日 30,000 1,006,809 K.A様より寄付
12月13日 10,000 1,016,809 T.A様より寄付
12月13日 100,000 1,116,809 K様より譲渡代＋寄付金
12月5日 40,000 1,156,809 A様より譲渡代＋寄付金

12月12日 10,000 1,166,809 メルS様より寄付
12月14日 20,000 1,186,809 E.O様より寄付
12月14日 10,000 1,196,809 A.F様より寄付
12月14日 10,000 1,206,809 SK SANDY様より寄付
12月14日 5,000 1,211,809 K.A様より寄付
12月15日 3,000 1,214,809 M.Y様より寄付
12月15日 3,500 1,218,309 T.K様より寄付
12月15日 20,000 1,238,309 チャリティカレンダー（宮脇）様より寄付
12月16日 5,000 1,243,309 T.Y様より寄付
12月17日 30,000 1,273,309 J.N様より寄付
12月17日 10,000 1,283,309 Y.S様より寄付
12月18日 50,000 1,333,309 N.I様より寄付
12月18日 10,000 1,343,309 K.Y様より寄付
12月21日 10,000 1,353,309 M.O様より寄付
12月22日 33,600 1,386,909 O様より譲渡代
12月23日 275 1,386,634 振込手数料
12月23日 10,000 1,396,634 K.W様より寄付
12月24日 10,000 1,406,634 Y.T様より寄付（シニア）
12月25日 20,000 1,426,634 みににT様より寄付（シニア）
12月25日 3,000 1,429,634 N.H様より寄付(シニア）
12月25日 20,000 1,449,634 K.A様より寄付（シニア）
12月25日 7,785 1,441,849 通信費
12月25日 3,000 1,444,849 A.F様より寄付
12月25日 10,000 1,454,849 A.I様より寄付
12月25日 5,000 1,459,849 K.N様より寄付
12月25日 20,000 1,479,849 K.A様より寄付
12月25日 10,000 1,489,849 E.I様より寄付
12月25日 10,000 1,499,849 S.K様より寄付
12月26日 30,000 1,529,849 M.H様より寄付
12月28日 5,000 1,534,849 A.M様より寄付
12月28日 10,000 1,544,849 M.M様より寄付
12月30日 10,000 1,554,849 T.I様より寄付
12月30日 53,076 1,607,925 通販売上（7月～12月）
12月13日 34,650 1,642,575 Y様より譲渡代
12月24日 22,161 1,664,736 シリウス犬猫病院様より寄付
12月20日 10,000 1,674,736 I様より寄付
12月20日 6,000 1,680,736 K様より寄付
12月30日 2,000 1,682,736 K様より寄付
12月1日 6,930 1,675,806 医療費（トイプードル　モン11月分 ）
12月4日 3,740 1,672,066 医療費（トイプードル　モン ）

12月23日 2,420 1,669,646 医療費（トイプードル　モン）
12月25日 7,700 1,661,946 基本医療費（ミックス　かもめ ）
12月26日 2,500 1,659,446 基本医療費（シーズー　がんも ）

1,659,446
1,659,446
1,659,446

846,187 806,089

2020年12月


